



Commission Permanente

CONF/SC(2020)OJ4

Mis à jour 30/06/20

Réunion de la Commission Permanente Projet de l'ordre du jour 2 Juillet 2020 14.00 - 17.00 Réunion à distance

- Ouverture de la réunion par Anna Rurka, Présidente de la Conférence des OING
- 2. Désignation du rapporteur de la réunion
- 3. Projet d'ordre du jour pour adoption
- 4. Rapport de la réunion du 4 mai 2020 pour adoption
- 5. Projet du règlement de la Conférence des OING (pour adoption)
- 6. Mesures transitoires, calendrier et organisation du vote sur le projet de règlement par la Conférence des OING (pour adoption et décision)
- 7. Rapport d'activité de la Conférence des OING 2019 (pour adoption)
- 8. Retour sur la session de juin en ligne préparation du rapport et suivi
- 9. Calendrier de la session d'automne en octobre (14-16 octobre 2019)
- 10. Planification des activités de la Commission permanente pour le second semestre de l'année (17 octobre 2020, suivi du rapport sur l'Arménie, visite d'information en BiH, au Portugal, webinaires...)
- 11. Sélection des jeunes délégués 2020
- 12. Démission de Loredana Tassone du Conseil d'experts sur le droit des ONG et son remplacement
- 13. Demande de coopération du Groupe Pompidou du Conseil de l'Europe
- 14. Préparation du Forum mondial pour la démocratie
- 15. Demande de partenariat de la NETMUSIC SA en vue de subvention des projets proposés par les OING centrés sur la petite enfance
- 16. OING Service point d'information
- 17. Autre question